工期总日历天数：120 日历天。实际开工日期以甲方下达的开工令或开工报告批准日期为准。 

三、质量标准 

https://baike.baidu.com/item/%E4%B8%AD%E5%8D%8E%E4%BA%BA%E6%B0%91%E5%85%B1%E5%92%8C%E5%9B%BD%E6%B0%91%E6%B3%95%E5%85%B8/19435116?fromModule=lemma_inlink

工程质量符合【一次性验收合格】标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为：暂定人民币（大写）【叁佰柒拾肆万柒仟玖佰贰拾叁元整】(¥【3747923】

元)，其中暂列金额含税(¥【489604.02】元)；专业工程暂估价含税：（大写）【/】(¥【/】元)。 

2.合同价格形式：【固定单价合同】。 

五、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标通知书（如果有）；（2）投标函及其附录（如果有）；（3）专用合同条款及其附

件；（4）通用合同条款；（5）技术标准和要求；（6）图纸；（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。 

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。